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Датум на поднесување на извештајот: 31.05.2023

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ОПШТИНА ПРОБИШТИП за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2023 година
до 31.03.2023 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :

125.469.445 23.112.373 205.840.073 46.252.002 12.800.000 1.849.272 12.180.746 3.051.964 382.394.264 76.152.813
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

26.104.000 1.887.202 306.241.451

91.822.000 18.290.753 203.138.073 42.069.227 12.190.000 1.849.272 2.175.880 1.160.994 309.325.953 63.370.246
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 245.955.707

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

47.717.555 927.121 0 0 0 0 0 0 47.717.555 927.121 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 46.790.434

81.365.000 4.765.914 2.702.000 0 610.000 0 10.004.866 1.890.970 120.785.866 8.544.086 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 26.104.000 1.887.202 112.241.780

1

 60.518.000 14.029.129 0 0 0 0 0 0 0 0 60.518.000 14.029.129 46.488.871
  
71

  Даночни приходи 

      711 3.990.000 1.605.531 0 0 0 0 0 0 0 0 3.990.000 1.605.531 2.384.469

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

      713 11.360.000 2.405.989 0 0 0 0 0 0 0 0 11.360.000 2.405.989 8.954.011  ДАНОЦИ НА ИМОТ 

      717 45.108.000 9.925.359 0 0 0 0 0 0 0 0 45.108.000 9.925.359 35.182.641
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

      718 60.000 92.250 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 92.250 -32.250

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

 4.650.000 401.268 0 0 12.800.000 1.805.557 0 0 0 0 17.450.000 2.206.825 15.243.175
  
72

  Неданочни приходи 

      721 0 0 0 0 0 1.490 0 0 0 0 0 1.490 -1.490
  ПРЕТПРИЕМАЧКИ ПРИХОД И
ПРИХОД ОД ИМОТ 

      722 1.050.000 139.411 0 0 0 2.980 0 0 0 0 1.050.000 142.391 907.609  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 

      723 1.000.000 48.777 0 0 12.690.000 1.778.087 0 0 0 0 13.690.000 1.826.864 11.863.136
  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

      725 2.600.000 213.080 0 0 110.000 23.000 0 0 0 0 2.710.000 236.080 2.473.920  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 



 60.301.445 8.681.976 205.840.073 46.252.002 0 43.715 12.180.746 3.051.964 0 0 278.322.264 58.029.657 220.292.607
  
74

  Трансвери и донации 

      741 60.301.445 8.681.976 205.840.073 46.252.002 0 43.715 0 1.740.328 0 0 266.141.518 56.718.021 209.423.497
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

      742 0 0 0 0 0 0 11.168.462 1.311.636 0 0 11.168.462 1.311.636 9.856.826  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 

      744 0 0 0 0 0 0 1.012.284 0 0 0 1.012.284 0 1.012.284 

 0 0 0 0 0 0 0 0 26.104.000 1.887.202 26.104.000 1.887.202 24.216.798
  
75

   ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

      754 0 0 0 0 0 0 0 0 26.104.000 1.887.202 26.104.000 1.887.202 24.216.798
  ДРУГО ДОМАШНО
ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

 47.717.555 927.121 0 0 0 0 0 0 0 0 47.717.555 927.121 46.790.434
  
73

  Капитални приходи 

      731 10.114.555 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.114.555 0 10.114.555
  ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА 

      733 37.603.000 927.121 0 0 0 0 0 0 0 0 37.603.000 927.121 36.675.879
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 
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 34.716.900 7.394.561 156.601.200 35.891.767 0 0 0 0 0 0 191.318.100 43.286.328 148.031.772
  
40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ 

      401 21.963.200 4.849.942 110.388.400 25.808.950 0 0 0 0 0 0 132.351.600 30.658.892 101.692.708
  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАЕМНИНИ 

      402 8.713.700 2.118.157 42.942.800 10.082.817 0 0 0 0 0 0 51.656.500 12.200.974 39.455.526
  ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК 

      404 4.040.000 426.462 3.270.000 0 0 0 0 0 0 0 7.310.000 426.462 6.883.538
   НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ 

 100.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 15.000 85.000
  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

      413 100.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 15.000 85.000  Резерви и недефинирани расходи 

 49.386.000 7.880.819 44.989.397 5.675.916 12.090.000 1.849.272 1.815.880 917.994 0 0 108.281.277 16.324.001 91.957.276
  
42

  СТОКИ И УСЛУГИ 

      420 200.000 90.000 10.000 0 120.000 0 923.381 744.919 0 0 1.253.381 834.919 418.462  ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 
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      421 20.993.000 4.534.424 15.452.921 1.811.774 2.010.000 62.270 279.263 145.517 0 0 38.735.184 6.553.985 32.181.199
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИИ И ТРАНСПОРТ 

      423 2.012.000 84.307 5.972.000 2.265.221 5.230.000 1.001.930 72.820 0 0 0 13.286.820 3.351.458 9.935.362

  СИТЕН ИНВЕНТАР, АЛАТ И
ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА
ПОПРАВКА 

      424 10.080.000 543.155 15.453.876 234.820 1.030.000 351.976 0 0 0 0 26.563.876 1.129.951 25.433.925
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

      425 8.959.000 1.349.364 7.230.600 1.082.311 2.780.000 223.030 540.416 27.558 0 0 19.510.016 2.682.263 16.827.753  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 

      426 6.082.000 994.528 870.000 281.790 920.000 210.066 0 0 0 0 7.872.000 1.486.384 6.385.616  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 

      427 1.060.000 285.041 0 0 0 0 0 0 0 0 1.060.000 285.041 774.959  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 

 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000 0
  
45

  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 

      452 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000 0  КАМАТИ НА КРЕДИТИ 

 4.145.700 1.444.235 1.547.476 501.544 100.000 0 360.000 243.000 0 0 6.153.176 2.188.779 3.964.397
  
46

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 

      463 2.275.000 532.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.275.000 532.000 1.743.000
  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

      464 1.870.700 912.235 1.547.476 501.544 100.000 0 360.000 243.000 0 0 3.878.176 1.656.779 2.221.397  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 

 600.000 94.451 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 94.451 505.549
  
47

  СОЦИЈАЛНИ БЕНИФИЦИИ 

      471 600.000 94.451 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 94.451 505.549  СОЦИЈАЛНИ ТРАНСФЕРИ 

 2.823.400 1.411.687 0 0 0 0 0 0 0 0 2.823.400 1.411.687 1.411.713
  
49

  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 

      491 2.823.400 1.411.687 0 0 0 0 0 0 0 0 2.823.400 1.411.687 1.411.713  ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 

 81.365.000 4.765.914 2.702.000 0 610.000 0 10.004.866 1.890.970 26.104.000 1.887.202 120.785.866 8.544.086 112.241.780
  
48

  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 

      480 1.700.000 520.304 1.362.000 0 300.000 0 0 0 0 0 3.362.000 520.304 2.841.696
  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И 
МАШИНИ 

      481 730.000 0 0 0 60.000 0 4.784.000 1.419.170 0 0 5.574.000 1.419.170 4.154.830  ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

      482 78.335.000 4.127.948 0 0 0 0 5.220.866 471.800 26.104.000 1.887.202 109.659.866 6.486.950 103.172.916  ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

      483 0 0 1.340.000 0 200.000 0 0 0 0 0 1.540.000 0 1.540.000

  КУПУВАЊЕ НА
МЕБЕЛ,ОПРЕМА,ВОЗИЛА И
МАШИНИ 

      485 600.000 117.662 0 0 50.000 0 0 0 0 0 650.000 117.662 532.338
  ДРУГИ НЕФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА 

Образложение
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Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:

4


